
UCHWAŁA NR LIII/390/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  
i określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
gminy Klimontów położonego w obrębie Klimontowa na działkach o nr ewid. 136, 134, 132, 165, 166, 164, 
160, 161, 162, 163 i w obrębie Szymanowice Górne na działkach o nr ewid. 1308, 1185, 1307, 1306.

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na odcinku o długości lini 
brzegowej 50 metrów bieżących oznaczone na mapie stanowiącej załącznik graficzny  do niniejszej uchwały.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kapieli jest Urząd Gminy w Klimontowie.

§ 2. W roku 2018 określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
w sposób następujący:

1) od 9 do 15 lipca,

2) od 17 do 22 lipca,

3) od 26 do 29 lipca,

4) od 1 do 5 sierpnia,

5) od 8 do 15 sierpnia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszena w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świetokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Fijałkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 2604



Załącznik do uchwały Nr LIII/390/18

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2604


		2018-07-10T09:49:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




